[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	17
	»
	08
	2012г.

	№
	672

О назначении публичных слушаний
       В  соответствии с требованиями Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.85 ЗК РФ, ст.37  Градостроительного кодекса РФ,  Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Приволжского сельского поселения, утвержденными  Решением  Собрания  депутатов  Мышкинского муниципального района Ярославской области от 31.12.2009г. №62, на основании ст. 30 Устава Мышкинского муниципального района,   Решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 01.12.2005 года № 40 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе», Разрешения на ввод объектов в эксплуатацию №RU 76507000-11 от 17.09.2010г.; №RU 76507000-12 от 20.09.2010г., выданных отделом архитектуры и градостроительства администрации Мышкинского МР,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по теме: «Изменение вида разрешенного использования земельных  участков  из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», в том числе:
- с  «для строительства сооружения по обеззараживанию биологических отходов» на «под сооружением по обеззараживанию биологических отходов» местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Пятинское. Участок находится примерно в 1,1 к от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Зарубинский с/о, площадью 870 кв.м, кадастровый номер 76:07:043501:342,  принадлежащего   на праве аренды ООО «Факел»;
- с «для строительства полигона твердых бытовых отходов» на «под полигоном твердых бытовых отходов» местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Пятинское. Участок находится примерно в 1,1 к от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Зарубинский с/о, площадью 53849 кв.м, кадастровый номер 76:07:043501:341,  принадлежащего   на праве аренды ООО «Факел».
2. Провести публичные слушания   18. 09. 2012года в 10 часов 30 минут в здании дома культуры д. Галачевская,  Зарубинскогог с/о, Мышкинского района, Ярославской области.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Комитет по управлению имуществом администрации Мышкинского МР (Шабанов Н.А.) и   юридический отдел  администрации Мышкинского МР.

4. Опубликовать в газете «Волжские Зори» и  разместить  на официальном  сайте  Администрации Мышкинского  муниципального района настоящее постановление и проект постановления об изменении вида разрешенного использования земельного  участка,    в соответствии с п. 4.5. Положения о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И. о.  Главы муниципального района                             О.В. Минаева
ПРОЕКТ №1
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2012г.

	№

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка

В соответствии с требованиями Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.85 ЗК РФ, ст.37  Градостроительного кодекса РФ,  Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Приволжского сельского поселения, утвержденными  Решением  Собрания  депутатов  Мышкинского муниципального района Ярославской области от 31.12.2009г. №62,,  на основании ст. 30 Устава Мышкинского МР, Итогового документа по результатам публичных слушаний от _______________  2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков, в том числе:

-земельного участка, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Пятинское. Участок находится примерно в 1,1 к от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Зарубинский с/о, площадью 870 кв.м, кадастровый номер 76:07:043501:342, », с  «для строительства сооружения по обеззараживанию биологических отходов, на «под сооружением по обеззараживанию биологических отходов»,  принадлежащего   на праве аренды ООО «Факел»;

-  земельного участка, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Пятинское. Участок находится примерно в 1,1 к от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Зарубинский с/о, площадью 53849 кв.м, кадастровый номер 76:07:043501:341, с «для строительства полигона твердых бытовых отходов»,  на «под полигоном твердых бытовых отходов»,  принадлежащего   на праве аренды ООО «Факел».

2. Комитету по управлению имуществом администрации Мышкинского муниципального района (Шабанов Н.А.) провести все необходимые мероприятия по изменению вида разрешенного использования, на земельные участки,  указанные в п. 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Волжские Зори».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                            А.Г. Курицин

                ПРОЕКТ №2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2012

	№

                   Об отказе в изменении  вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии с требованиями Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.85 ЗК РФ, ст.37  Градостроительного кодекса РФ,  Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Приволжского сельского поселения, утвержденными  Решением  Собрания  депутатов  Мышкинского муниципального района Ярославской области от 31.12.2009г. №62,,  на основании ст. 30 Устава Мышкинского МР, Итогового документа по результатам публичных слушаний от _______________  2012 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Оставить вид разрешенного использования земельных участков, в том числе:

 -земельного участка, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Пятинское. Участок находится примерно в 1,1 к от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Зарубинский с/о, площадью 870 кв.м, кадастровый номер 76:07:043501:342,  «для строительства сооружения по обеззараживанию биологических отходов»,  принадлежащего   на праве аренды ООО «Факел», без изменения;

-  земельного участка, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. Пятинское. Участок находится примерно в 1,1 к от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Зарубинский с/о, площадью 53849 кв.м, кадастровый номер 76:07:043501:341, «для строительства полигона твердых бытовых отходов»,  принадлежащего   на праве аренды ООО «Факел», без изменения.

   2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Волжские Зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.

4.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

   Глава муниципального района                                             А.Г. Курицин